

Tordenhunden Holding ApS

c/o Steffen Daniel Jensen, Fiskergade 104, 4., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 35 83 31 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2021.

Steffen Daniel Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tordenhunden Holding ApS c/o Steffen Daniel Jensen Fiskergade 104, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 83 31 96
	Stiftet: 14. april 2014
	Hjemsted: Aarhus N
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Steffen Daniel Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. januar 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab og udføre investeringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.270 mod -9.147 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.875 mod -15.497 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-13.270	-9.147
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-4.791
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	316.285	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.253</u>	<u>-1.559</u>
Resultat før skat	257.762	-15.497
Skat af årets resultat	<u>-29.887</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>227.875</u>	<u>-15.497</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-142.070
Udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
Overføres til overført resultat	<u>171.375</u>	<u>72.573</u>
Disponeret i alt	<u>227.875</u>	<u>-15.497</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.540.368</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.540.368</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.540.368</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>29.821</u>	<u>11.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>29.821</u>	<u>11.000</u>
Likvide beholdninger		<u>348.217</u>	<u>148.908</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>378.038</u>	<u>159.908</u>
Aktiver i alt		<u>3.918.406</u>	<u>159.908</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	49.000
Overført resultat	222.283	50.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
Egenkapital i alt	<u>328.783</u>	<u>154.908</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.584.623	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.584.623</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.589.623</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>3.918.406</u>	<u>159.908</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	1.000	142.070	49.000	-21.665	0	170.405
Resultatandel	0	-142.070	0	72.573	54.000	-15.497
Egenkapital 1. oktober 2019	1.000	0	49.000	50.908	54.000	154.908
Kontant kapitaludvidelse	49.000	0	-49.000	0	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	0	0	171.375	56.500	227.875
	50.000	0	0	222.283	56.500	328.783

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.453
Andre finansielle omkostninger	<u>45.253</u>	<u>106</u>
	<u>45.253</u>	<u>1.559</u>
2. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter mv.		